
Республика; Цаегат Ирыстон - Аланийы 
Горэетгэерон район - бынэгттон 

хиуынаффгейады муниципалон равзэгрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от » О ̂ ______ 2022 г. с. Октябрьское №

О проведении капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирном доме, расположенном по адресу: РСО-Алания, 

Пригородный район. с.Октябрьское, ул.Тедеева 107 «Е»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом 
Республики Северная Осетия -Алания от 27.12.2013г. № 64-РЗ «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории РСО-Алания», постановлением Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 22 декабря 2020 года №440 «О 
краткосрочной Республиканской программе «Капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах» на 2020-2022 годы», постановлением 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 21 ноября 2017 года 
№410 «Об утверждении порядка предоставления собственникам помещений в 
многоквартирных домах предложений о капитальном ремонте» и условий 
предоставления государственной поддержки на проведение капитального 
ремонта», и на основании информации специализированной некоммерческой 
организации «Региональный оператор Республики Северная Осетия Алания- 
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Республике Северная 
Осетия-Алания» о 24.03.2022 г. №301, постановляю:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном 
доме, расположенном по адресу: РСО-Алания, Пригородный район, 
с.Октябрьское, ул.Тедеева, 107 «Е», в соответствии с краткосрочной программой 
капитального ремонта.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 
«Фидиуаг» и размещению на официальном сайте АМС МО Пригородный район 
(www.prigams.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

http://www.prigams.ru


4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации В.З. Джиоева.

Глава администраци Р.А. Есиев


